
1 

    
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

21.12.2021                                       м. Лебедин                                                    № 390 

 

Про внесення змін до бюджету 

Лебединської міської 

територіальної громади на 

2021 рік 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 28, частиною першою статті 52, 

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бюджетним кодексом України, пропозиціями до помісячного 

розподілу коштів за КПКВК 2911060 «Субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам на реалізацію заходів, спрямованих на підвищення 

доступності широкосмугового доступу до Інтернету в сільській місцевості», 

розпорядженнями голови Сумської обласної державної адміністрації від 

20.12.2021 № 804-ОД «Про внесення змін до обласного бюджету Сумської 

області на 2021 рік», від 20.12.2021 № 806-ОД «Про внесення змін до обласного 

бюджету Сумської області на 2021 рік», на підставі пункту 3 рішення першого 

пленарного засідання другої сесії Лебединської міської ради восьмого 

скликання від 22.12.2020 № 42-МР «Про бюджет Лебединської міської 

територіальної громади на 2021 рік», виконавчий комітет Лебединської міської 

ради в и р і ш и в: 

1. Унести зміни до бюджету Лебединської міської територіальної громади 

на 2021 рік, а саме: 

1) збільшити обсяг доходів загального фонду бюджету за кодом 

класифікації доходів 41040500 «Дотація з місцевого бюджету на проведення 

розрахунків протягом опалювального періоду за комунальні послуги та 

енергоносії, які споживаються установами, організаціями, підприємствами, що 

утримуються за рахунок відповідних місцевих бюджетів за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету» на суму 760 500 гривень; 

2) збільшити обсяг доходів спеціального фонду бюджету за кодом 

класифікації доходів 41052900 «Субвенція з місцевого бюджету на погашення 

заборгованості з різниці в тарифах що підлягає урегулюванню згідно із Законом 

України «Про заходи, спрямовані на врегулювання заборгованості 

теплопостачальних та теплогенеруючих організацій та підприємств 

централізованого водопостачання та водовідведення» за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету» на суму 3 317 503 гривні; 

 

https://sorada.gov.ua/dokumenty-oblrady/proekty-rishen/category/68-proekty-rishen.html?download=9316%3A08-session-project-22
https://sorada.gov.ua/dokumenty-oblrady/proekty-rishen/category/68-proekty-rishen.html?download=9316%3A08-session-project-22
https://sorada.gov.ua/dokumenty-oblrady/proekty-rishen/category/68-proekty-rishen.html?download=9316%3A08-session-project-22
https://sorada.gov.ua/dokumenty-oblrady/proekty-rishen/category/68-proekty-rishen.html?download=9316%3A08-session-project-22


2 

3) зменшити обсяг доходів загального фонду бюджету за кодом 

класифікації доходів 41035500 «Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію заходів, спрямованих на підвищення доступності 

широкосмугового доступу до Інтернету в сільській місцевості» на суму 143 501 

гривня; 

4) збільшити обсяг видатків: 

за загальним фондом головному розпоряднику коштів – Управлінню 

освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Лебединської міської ради за 

кодами типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 

бюджетів: 0611010 «Надання дошкільної освіти» в сумі 220 408 гривень, 

0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти» в сумі 540 092 гривні на оплату за теплопостачання; 

за спеціальним фондом головному розпоряднику коштів – фінансовому 

управлінню Лебединської міської ради за кодом типової програмної 

класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 3716072 «Погашення 

різниці між фактичною вартістю теплової енергії, послуг з централізованого 

опалення, постачання гарячої води, централізованого водопостачання та 

водовідведення, постачання холодної води та водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем), що вироблялися, транспортувалися та 

постачалися населенню, бюджетним установам і організаціям та/або іншим 

підприємствам теплопостачання, централізованого питного водопостачання та 

водовідведення, які надають населенню такі послуги, та тарифами, що 

затверджувалися та/або погоджувалися органами державної влади чи місцевого 

самоврядування за рахунок субвенції з державного бюджету» в сумі 3 317 503 

гривні; 

5) зменшити обсяг видатків за загальним фондом головному розпоряднику 

коштів – відділу культури і туризму виконавчого комітету Лебединської міської 

ради за кодом типової програмної класифікації видатків та кредитування 

місцевих бюджетів 1017540 «Реалізація заходів, спрямованих на підвищення 

доступності широкосмугового доступу до Інтернету в сільській місцевості» в 

сумі 143 501 гривня.  

2. Фінансовому управлінню Лебединської міської ради це рішення винести 

на розгляд сесії Лебединської міської ради та внести зміни до бюджету 

Лебединської міської територіальної громади на 2021 рік, головним 

розпорядникам коштів внести зміни до кошторисів. 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ  

  

Заступник міського голови Олена КІРЄЄВА  


